CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI
MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRIK VE ENERJi BOLUMU
ELEKTRIKLi CIHAZ TEKNOLOJiSi PROGRAMI (ESKi MUFREDAT)

2024-2025 EGITIM-OGRETIM GUZ YARIYILI FINAL PROGRAMI (06.01.2025-17.01.2025)
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Saat

D. Kodu

Ders Ad1

Ogretim Elemam

Gozetmen

Gozetmen

Sinav Salonu

06.01.2025

Pazartesi

08:30

09:30

10:30

CEL101

| Mesleki N ik |

Ogr.Gor. Abdullah YILMAZ

11:30

Ogr.Gor.Murat ALTUN

BD-5

14:00

15:00

CEL203

Endiistriyel Elektronik

Ogr. Gor. Baran ARAS

Ogr. Gor. Baran ARAS

GKS

07.01.2025

Sal

08:30

09:30

CCT201

Bilgi Destekli Tasarim II

Ogr.Gor.Baran ARAS

Ogr.Gor.Baran ARAS

BL-1

10:30

11:30

15:30:00/16:50

TDI-101

Tiirk Dili I

15:30:00/16:50

YDI-101

Ingilizce I

BD-5

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU
Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

15:30:00/16:50

ATA-101

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi I

BD-5

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

BD-5

08.01.2025

Carsamba

08:30

09:30

10:30

CCT107

Elektrik ve Elektronik Oleme Teknikleri

Ogr.Gor. Turgay TASKIN

11:30

Ogr.Gor. Turgay TASKIN

GKS

14:00

15:00

CCT219

Mikrodenetleyiciler

Ogr.Gor.Dr.Mehmet KARAYEL

Ogr.Gor.Huri Firdevs FURKAN

BD-5

09.01.2025

Persembe

08:30

CEL103

Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri

Ogr. Gor. Kemal SENTURK

Ogr.Gor.Hasan DAG

BD-15

10.01.2025

Cuma

CEL109

Dogru Akim Devreleri

CCT-241

Ogr.Gor.Baran ARAS

Ogr.Gor.Baran ARAS

Genel ve Teknik Iletisim

Ogr.Gor.Murat ALTUN

BD-4

Ogr.Gor.Murat ALTUN

BD-5

CCT207

Elektrik Motor ve Siiriiciileri

Ogr.Gor. Turgay TASKIN

Ogr.Gor. Turgay TASKIN

BD-5

13.01.2025

Pazartesi

CCT105

Sogutma Teknigi

O Gor. Turgut ODABASIOGLU

Ofr.Gor. Turgut ODABASIOGLU

BD-5

CCT203

Ev Cihazlari I

Ogr.Gor.Murat ALTUN

Ogr.Gor.Murat ALTUN

BD-4

14.01.2025

Sah

CEL211

Elektrik Bakim ve Ariza Bulma

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

BD-5

15.01.2025

Carsamba

CCT213

Sistem Analizi ve Tasarimi I

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

GL-4

16.01.2025

Persembe

CCT233

Elektrik Tesisatlart

Ogr.Gor.illkay OZEROGLU

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

BD-4

17.01.2025

Cuma

CCT223

Cihaz Kurulumu

Ogr.Gor.llkay OZEROGLU

Ogr.Gor.ilkay OZEROGLU

BD-5

Program Sorumlusu

Boliim Bagkam V.
(")gr. Gor. Dr. Mehmet KARAYEL




